
Rada městské části Brno – Vinohrady  
 
 
VI. zasedání Zastupitelstva  m.č. Brno-Vinohrady 
konané dne 11.12.2023          
 
          K bodu: 4b   
 

Název: 
Návrh na vyplacení mimořádné odměny neuvolněnému členovi ZMČ Brno- Vinohrady panu J. Š. 

v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění 
 

Obsah: 
 
V souladu s §76 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, o obcích, je předkládán návrh na 
vyplacení mimořádné odměny neuvolněnému členovi Zastupitelstva městské části Brno- Vinohrady, 
v souvislosti se zastupováním městské části při rekonstrukcích domovních předávacích stanic 
v bytových domech, při rekonstrukci domovní předávací stanice a systému měření a regulace 
v Základní škole Mutěnická 23 a při opravě měření a regulace v MŠ Sněhurka, Bořetická 26.  
V souladu s §76 odst. 3 nesmí být vyplacena souhrnná odměna v kalendářním roce vyšší než 
dvojnásobek odměny, která za výkon zastávané funkce nebo funkcí členovi zastupitelstva náleží za 
měsíc.  
Materiál projednala 19. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady a doporučila jej ke schválení.  
 
 

N á v r h    u s n e s e n í 
 

Zastupitelstvo městské části Brno – Vinohrady  
 
schvaluje          
 
vyplacení mimořádné odměny neuvolněnému členovi Zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady panu J. Š.  

 
 
 
 
 
 
 

       

        
Zpracovala: Hankeová Monika   Předkládá: Rada městské části Brno – Vinohrady  

 


